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Czarna smoła drzewna -
impregnacja drewna 1L

Cena 74,00 zł

Dostępność Produkt dostępny

Czas realizacji/wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CLAE-011/1000

Producent Claessons Tratjara

Opis produktu
Claessons Rodtjara - Czarna smoła drzewna

Ekologiczna farba elewacyjna o doskonałej trwałości.

Czarna smoła to stylowa farba elewacyjna, którą bardzo łatwo się maluje i wymaga minimalnej konserwacji. Svarttjära
zapewnia Twojemu drewnu stylową i trwałą ochronę przed gniciem, wysychaniem, promieniami UV i pleśnią. Wykonana z
wysokiej jakości smoły drzewnej i czarnego tlenku żelaza.

Gdzie najlepiej sprawdzi się smoła drzewna Svarttjära.

Czarna smoła służy do malowania elewacji, słupów, bram, stodół, budynków gospodarczych, ogrodzeń, drewnianych dachów i
innych konstrukcji drewnianych. Svarttjära zapewnia  powierzchnię, która pięknie się starzeje i ma naturalny wygląd, którego
nowoczesne farby nie są w stanie odtworzyć. Produkt nadaje się do malowania wszystkich rodzajów  drewna i jest łatwy w
utrzymaniu.

Czarna smoła drzewna to całkowicie matowa farba elewacyjna, która jest łatwa w użyciu i wymaga minimalnej
konserwacji.Smoła drzewna dodaje do drewna żywic, które przeciwdziałają suchym pęknięciom, gniciu, pleśni i degradacji UV.
Barwny pigment nadaje farbie kolor i chroni drewno przed promieniowaniem UV.

Obszar zastosowania:

Czarna smoła służy do malowania elewacji, słupków, ogrodzeń, bram, dachów drewnianych, dachów łupanych,
kompostowników itp. Produkt stosowany głównie do malowania drewna sosnowego i świerkowego, zapewnia piękną i trwałą
powierzchnię. Czarna smoła daje całkowicie czarną i matową powierzchnię.

Dlaczego warto zastosować Svarttjära.

klasyczna i przyjazna dla środowiska farba elewacyjna
doskonała ochrona drewna
dobre krycie i stabilność koloru
łatwe utrzymanie
zabezpiecza konstrukcje drewniane przed gniciem, promieniowaniem UV, glonami i pleśnią.

Instrukcje dla użytkownika.

1. Przed malownaiem powierzchnia musi być sucha i oczyszczona z brudu, kurzu i innych powłok.
2. Smołę najlepiej stosować w ciepłe i słoneczne  dni. Im gorętsze, tym lepsze. Można podgrzać maksymalnie do 65C.

Przed rozpoczęciem można wystawić puszkę z farbą na słońce na około godzinę. Smoła staje się łatwiejsza do
nałożenia i lepiej wnika w drewno, gdy jest ciepła. Nie malować, jeśli instnieje ryzyko deszczu w ciągu 24 godz.

3. Dobrze wymieszaj przed malowaniem. Użyj wiertarkę lub kija. Pimnet malarski szybko oddziela się od smoły, dlatego
konieczne jest dokładne wymieszanie.

4. Zabezpiecz okna folią. Smołę nakładamy pędzlem sufitowym/fasadowym z naturalnego włosia. Szczotka musi być
sztywna i dobrze rozprowadzać smołę.

5. Nowe, surowe drewno malujemy dwukrotnie, przy ponownym malowaniu zwykle wystarczy jedna warstwa.
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Pozostawiamy do wyschnięcia na 2-4 dni pomiędzy każdym malowaniem. Pamiętaj żeby  dobrze wymieszać przed
aplikacją ponieważ mogą wystąpić różnice w kolorze, dlatego należy malować jedną stronę fasady na raz.

6. Czas schnięcia zależy od temperatury, jakości drewna i cyrkulacji powietrza. W temperaturze 20C powierzchnia jest
zazwyczaj sucha w ciągu 2-5 dni.
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